Lietuvos jaunimo ¢empionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Geriausios varzyby plaukikes

Girls, 2008 and younger - 8 of 16 Events

ZIUKAITE, Ugné Marija
TURULYTE, Greta
SENENKO, Saulé
KUPRYTE, Urté
GAVRILENKO, Ana
STRISKAITE, Vasare
KULIKAUSKAITE, Magdé
KEPEZINSKAITE, Miglé
VASILJEVAITE, Emilija
POZARICKA, Gabriela

SCoONoUk~WNE

=

10
11
09
13
10
14
11
10
08
11

Kauno SM Startas
Panevezio Zemyna
Kauno SM Startas
Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Panevezio Zemyna
Kauno SM Startas
Ignalinos RSSPC
Sostinés SC

1801
1580
1453
1318
1300
1264
1251
1239
1126
776

WWWWWwwWwwwww

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-02-27 20:08 - Page 1



