

Geriausios varžyb plaukik s

Girls, 2008 and younger - 8 of 16 Events

1. ŽIUKAIT , Ugn Marija	10	Kauno SM Startas	1801	3
2. TURULYT , Greta	11	Panevežio Žemyna	1580	3
3. SENENKO, Saul	09	Kauno SM Startas	1453	3
4. KUPRYT , Urt	13	Kauno PM	1318	3
5. GAVRILENKO, Ana	10	Klaip dos Gintaro SC	1300	3
6. STRIŠKAIT , Vasar	14	Kauno PM	1264	3
7. KULIKAUSKAIT , Magd	11	Panevežio Žemyna	1251	3
8. KEPEŽINSKAIT , Migl	10	Kauno SM Startas	1239	3
9. VASILJEVAIT , Emilija	08	Ignalinos RSSPC	1126	3
10. POŽARICKA, Gabriela	11	Sostin s SC	776	3